[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

Câmara Municipal de Araraquara

Gabinete da Presidência

Ofício nº 082/2018-DL

Araraquara, 17 de julho de 2018

A Sua Excelência o Senhor

Edson Antônio Edinho da Silva

Prefeito do Município de Araraquara

Assunto: Devolução de projeto de lei
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em resposta ao vosso Ofício SJC nº 00225, de 16 de julho de 2018, devolvo, para os devidos fins, o Projeto de Lei nº 168/2018, de autoria do Executivo Municipal, que dispõe sobre a desafetação de bem de uso comum do povo para bem dominical e a alienação do imóvel de propriedade do Município registrado sob a matrícula nº 102.610 do 1º Cartório do Registro de Imóveis, Cadastro Municipal nº 08-0129-0014, denominado área “C” do desenho 4-7-274/B da Prefeitura Municipal de Araraquara, localizado defronte à Rua Dr. Antônio Picaroni, na quadra compreendida entre as Ruas Nayn Jorge, Alexandre Rodrigues dos Santos e Avenida Vicente Jerônimo Freire, e dá outras providências.

Comunico-lhe, ainda, que referida propositura fora arquivada, igualmente em razão da solicitação acima mencionada.

Atenciosamente,

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

Presidente

[image: image2.png]

e-mail: legislativo@camara-arq.sp.gov.br
www.camara-arq.sp.gov.br